2022 年 6月 6日

各 位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 内山 高一

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 取締役専務執行役員財務本部長 土畑 雅志

（ＴＥＬ        072-622-8151）

（訂正）取締役の報酬額改定に関するお知らせ

2022年５月13日に発表いたしました「取締役の報酬額改定に関するお知らせ」に、一部訂正すべき事項が

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には二重線を付して表示しております。

記

(訂正前)

当社の取締役報酬は、固定報酬の「基本報酬」、「譲渡制限付株式報酬」、および、変動報酬の

「賞与」により構成され、「基本報酬」および「賞与」をあわせた取締役報酬限度額は、2007年6

月27日開催の第60期定時株主総会において取締役が年額500百万円以内（うち社外取締役分は年額

34百万円とし、使用人兼務取締役の使用人部分給与を含まない。）とのご承認をいただいて現在に

至っています。

（省略）

つきましては、取締役報酬限度額を年額550百万円以内（うち社外取締役分は年額100百万円と

し、使用人兼務取締役の使用人部分給与を含まない。）といたしたく、2022年6月23日開催予定の

第75期定時株主総会への付議を予定しております。

 （後略）

(訂正後)

当社の取締役報酬は、固定報酬の「基本報酬」、「譲渡制限付株式報酬」、および、変動報酬の

「賞与」により構成され、「基本報酬」および「賞与」をあわせた取締役報酬限度額は、2007年6

月27日開催の第60期定時株主総会において取締役が年額500百万円以内（うち社外取締役分は年額

34百万円以内とし、使用人兼務取締役の使用人部分給与を含まない。）とのご承認をいただいて現

在に至っています。

（省略）

つきましては、取締役報酬限度額を年額550百万円以内（うち社外取締役分は年額100百万円以

内とし、使用人兼務取締役の使用人部分給与を含まない。）といたしたく、2022年6月23日開催予

定の第75期定時株主総会への付議を予定しております。

 （後略）

以 上